

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ. ๑๗๐๑๖ บ้านค้อ    ซอย ๓ หมู่ที่ ๑ ตำบลบ้านค้อ    ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ้านค้อ/เทศบาลตำบลบ้านค้อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อถนนและปรับแต่งผิวทางเดิม (คอนกรีต)	ตร.ม.	1,755.000	38.00	66,690.00	1.3642	51.83	90,978.49
2	2. งานรองพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานทรายหยาบรองพื้นใต้คอนกรีตหนา 5 เซนติเมตร	ลบ.ม.	88.000	529.60	46,604.80	1.3642	722.48	63,578.26
3	2.2 งานไหล่ทางดินลูกรัง (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	59.000	47.38	2,795.42	1.3642	64.63	3,813.51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ. ๑๗๐๑๖ บ้านค้อ  ซอย ๓ หมู่ที่ ๑ ตำบลบ้านค้อ  ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ้านค้อ/เทศบาลตำบลบ้านค้อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,755.000	377.88	663,179.40	1.3642	515.50	904,709.33
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	59.000	121.52	7,169.68	1.3642	165.77	9,780.87
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	180.000	110.96	19,972.80	1.3642	151.37	27,246.89
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	390.000	59.82	23,329.80	1.3642	81.60	31,826.51
8	4. งานตีเส้นจราจร 4.1 J THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	86.000	260.00	22,360.00	1.3642	354.69	30,503.51
9	5. งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก 5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	30.000	553.81	16,614.30	1.3642	755.50	22,665.22
รวมราคากลาง								1,185,102.59

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ. ๑๗๐๑๖ บ้านค้อ ซอย ๓ หมู่ที่ ๑ ตำบลบ้านค้อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ้านค้อ/เทศบาลตำบลบ้านค้อ

---



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ. ๑๗๐๑๖ บ้านค้อ ซอย ๓ หมู่ที่ ๑ ตำบลบ้านค้อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ้านค้อ/เทศบาลตำบลบ้านค้อ

สุกชัย บุญสิมมา  
( สุกชัย บุญสิมมา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อิทธิพล ภูเงิน  
( อิทธิพล ภูเงิน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิพนธ์ สุริยะสิงห์  
( นิพนธ์ สุริยะสิงห์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง